

LUCA BIGOLIN



INFORMAZIONI DI CONTATTO

Email lucabigo@outlook.it

Indirizzo Via del Campuccio 29. Firenze

Telefono 3913515130

Data di nascita 13-01-1991

Nazionalita italiana

DESCRIZIONE

Sono un ragazzo ex studente di cinema, volenteroso e predisposto a lavorare nel campo. Ho maturato esperienze di lavoro in aziende di produzione e sul set. Metto a disposizione la mia esperienza ma soprattutto la voglia di imparare e di dare sempre il meglio.

ESPERIENZA

Firenze

Luglio 2020 - Settembre 2020

Assistente sul set

Pagliai Film Group

Ho svolto svariate mansioni tra le quali il controllo, carico scarico e posizionamento dell'attrezzatura sul set.

Firenze

8 agosto 2020 – 10 agosto 2020

Operatore/direttore della fotografia

Blind Vision

Ho svolto i ruoli di Operatore e direttore della fotografia sul set di un cortometraggio presso le cantine Tolaini

Firenze

Luglio 2020 - Settembre 2020

Regista

SNCI FILM

Sono stato sceneggiatore, regista, montatore e colorist del mio cortometraggio finale "Lustig"

Firenze

Febbraio 2020 - Febbraio 2020

Direttore della fotografia

SNCI FILM

Sono stato Direttore della fotografia nel cortometraggio finale "La circoncisione di Harry" diretto da Yann Fadanelli

Firenze

Marzo 2020 - Marzo 2020

Direttore della fotografia

SNCI FILM

Sono stato Direttore della fotografia nel cortometraggio finale "Vendetta" di Pietro Bazzani

Firenze

Ottobre 2020 - Ottobre 2020

Direttore della fotografia

SNCI FILM

Sono stato direttore della fotografia nel cortometraggio finale di Luca Tarquini

Firenze

Novembre 2020 -Novembre 2020

Direttore della fotografia

SNCI FILM

Sono stato direttore della fotografia nel cortometraggio finale "Crescere" di Matteo Zarino

Firenze

Novembre 2020 - Novembre 2020

Direttore della fotografia

SNCI FILM

Sono stato direttore della fotografia nel cortometraggio finale "What girls are good for" di Giuditta Barsotti

Firenze

Gennaio 2021 - Gennaio 2021

Direttore della fotografia/ Operatore

SNCI FILM

Sono stato Direttore della fotografia e operatore nel corto finale "Inopinatum" di Pietro Sacco

Firenze

Gennaio 2021 - Gennaio 2021

Direttore della fotografia

SNCI FILM

Sono stato direttore della fotografia nel cortometraggio finale "O" di Leo Noceto

Firenze

Febbraio 2020 - Febbraio 2020

Gaffer

SNCI FILM

Sono stato Gaffer nel cortometraggio finale "Forever" di Manuel Caparco

Firenze

Febbraio 2020 - Febbraio 2020

Gaffer

SNCI FILM

Sono stato Gaffer nel cortometraggio finale "Ophelia" di Pietro Vettore

Firenze

Ottobre 2020 - Ottobre 2020

Gaffer

SNCI FILM

Sono stato Gaffer nel cortometraggio finale "Anna" di Roberta Camanni

Firenze

Ottobre 2020 - Ottobre 2020

Gaffer

SNCI FILM

Sono stato Gaffer nel cortometraggio finale di Omar Parri

Firenze

Giugno 2020

assistente sul set

Mediaset

Ho partecipato alle riprese di una puntata de "Viaggio nella grande bellezza" su Firenze occupandomi della gestione delle radio e della chiusura di Piazza della Signoria e Piazza del Duomo

Agrigento

Luglio 2019 - Agosto 2019

Operatore Boom

Scuola di cinema Immagina

Ho partecipato alle riprese del lungometraggio "Re Minore" di Giuseppe Ferlito svolgendo il ruolo di Operatore Boom

Rossano Veneto

2020 - 2020

Videomaker

SBS

Ho realizzato riprese e montaggio di un video destinato alla clientela dell'azienda

Firenze

Luglio 2020 - Settembre 2020

Stagista

Pagliai Film Group

Ho svolto mansioni di ufficio occupandomi di ricercare location, attori e personale sul set.

Rimini

4-5-6 giugno 2021

Operatore camera

Giacomello Tv

Operatore video per l'evento Ritmica Europa in diretta streaming

Firenze

11-12-14 giugno 2021

PA

HtFilm / Netflix

Ho svolto le funzioni di blocco pedonale, scarico/carico attrezzatura e catering durante le riprese su Firenze del fim Netflix '*Love & gelato*'.

Firenze

19-20-21 luglio 2021

PA/Macchinista

Pagliai Film Group

Ho svolto funzioni di PA e Macchinista per lo spot '*Toscana Aperta*'

Firenze

9-16 luglio 2021

Gardiano

Ho svolto le mansioni di controllo per una location nella preproduzione della serie Netflix *'From Scratch'*

Firenze

22-6 luglio / 30-31 agosto 1 settembre 2021

PA on set

Ho svolto le mansioni di PA sul set Netflix *'From Scratch'*

Firenze

7-15 agosto 2021

Assistenza Cast

Ho assistito personalmente un' attrice in quarantena preventiva per la serie Netflix *'From Scratch'*

Firenze

23-28 agosto 2021

Office PA

Ho svolto le mansioni di office Pa occupandomi dell'allestimento degli uffici di Produzione e Amministrazione per la serie Netflix *'From Scratch'*

ISTRUZIONE

Possagno

2005 -2010

Diploma di Liceo Classico

Istituto Cavanis

Firenze

Novembre

2019 - 2020

Diploma Regia

Scuola di cinema Immagina

Firenze

2020 - 2021

Diploma di Regia 2 anno (Fotografia)

SNCI

Ho conseguito il diploma in "*Tecnico della ideazione e progettazione della luce e delle immagini cinematografiche, audiovisive, televisive e pubblicitarie (Direttore della Fotografia Cinematographer and Colorist*" riconosciuta dalla Regione Toscana rilasciata dall'Agenzia formativa CESCOT Firenze

LINGUE

Inglese

Livello base